
 
 

UCHWAŁA NR XIV/79/25 
RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co 
następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne na 2025 rok zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Józef Zawada 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6186



Tabela nr 1 do uchwały Nr XIV/79/25 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 21 marca 2025 r. 

  Dochody budżetu gminy w 2025 roku                                                       

                          
                     w złotych   
                          
 Rodzaj zadania:     Własne              

   Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)    

   1 2 3 4 5 6 7 8    
   bieżące    
   758   Różne rozliczenia 7 139 504,81 0,00 68 211,00 7 207 715,81    
    75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 802 998,77 0,00 68 211,00 871 209,77    
     2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 802 998,77 0,00 68 211,00 871 209,77    
   bieżące razem: 27 028 198,20 0,00 68 211,00 27 096 409,20    

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

618 384,21 0,00 0,00 618 384,21    

   majątkowe    
   majątkowe razem: 12 844 555,35 0,00 0,00 12 844 555,35    

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 205 231,55 0,00 0,00 6 205 231,55    

                   

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

   Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)    

   1 2 3 4 5 6 7 8    
   bieżące    
   bieżące razem: 1 272 924,00 0,00 0,00 1 272 924,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6186



   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00    

                     
   Ogółem: 41 145 677,55 0,00 68 211,00 41 213 888,55    

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 823 615,76 0,00 0,00 6 823 615,76    

                      
   (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)              
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6186



Tabela nr 2 do uchwały Nr XIV/79/25 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 21 marca 2025 r. 

                           

 Wydatki budżetu gminy w 2025 roku                                                

                           
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 64 513,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 64 513,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 64 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
                           
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 85 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 175 000,00 165 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6186



przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 85 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 125 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 698 367,22 458 367,22 458 367,22 0,00 458 367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

po zmianach 525 367,22 473 367,22 473 367,22 0,00 473 367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 698 367,22 458 367,22 458 367,22 0,00 458 367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 525 367,22 473 367,22 473 367,22 0,00 473 367,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 140 451,76 4 986 701,76 4 662 701,76 4 038 900,00 623 801,76 0,00 280 000,00 44 000,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 125 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 205 451,76 5 051 701,76 4 727 701,76 4 038 900,00 688 801,76 0,00 280 000,00 44 000,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 125 000,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 621 198,58 4 467 448,58 4 423 448,58 3 930 400,00 493 048,58 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 125 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 686 198,58 4 532 448,58 4 488 448,58 3 930 400,00 558 048,58 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 153 750,00 153 750,00 125 000,00 0,00 0,00  
przed zmianą 13 821 504,00 10 700 794,00 10 218 647,27 8 012 826,76 2 205 820,51 0,00 330 180,00 151 966,73 0,00 0,00 3 120 710,00 3 120 710,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 68 211,00 68 211,00 68 211,00 68 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 13 889 715,00 10 769 005,00 10 286 858,27 8 081 037,76 2 205 820,51 0,00 330 180,00 151 966,73 0,00 0,00 3 120 710,00 3 120 710,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 211 409,27 2 211 409,27 2 144 729,27 1 737 976,76 406 752,51 0,00 66 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 68 211,00 68 211,00 68 211,00 68 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 279 620,27 2 279 620,27 2 212 940,27 1 806 187,76 406 752,51 0,00 66 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 682 051,00 1 682 051,00 1 280 770,00 954 310,00 326 460,00 0,00 0,00 401 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 1 692 051,00 1 692 051,00 1 290 770,00 954 310,00 336 460,00 0,00 0,00 401 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 592 141,00 1 592 141,00 1 190 860,00 915 360,00 275 500,00 0,00 0,00 401 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6186



po zmianach 1 602 141,00 1 602 141,00 1 200 860,00 915 360,00 285 500,00 0,00 0,00 401 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 94 000,00 94 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 107 000,00 107 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 38 912 484,03 23 863 099,28 21 485 373,55 13 848 689,76 7 636 683,79 760 000,00 865 478,00 597 247,73 0,00 155 000,00 15 049 384,75 15 049 384,75 6 205 231,55 0,00 0,00  
zmniejszenie -193 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 000,00 -188 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 261 211,00 251 211,00 251 211,00 68 211,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 38 980 695,03 24 109 310,28 21 731 584,55 13 916 900,76 7 814 683,79 760 000,00 865 478,00 597 247,73 0,00 155 000,00 14 871 384,75 14 871 384,75 6 205 231,55 0,00 0,00  
                           
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 1 272 924,00 1 272 924,00 290 260,00 269 150,59 21 109,41 0,00 982 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 1 272 924,00 1 272 924,00 290 260,00 269 150,59 21 109,41 0,00 982 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6186



Tabela nr 3 do uchwały Nr XIV/79/25 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 21 marca 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 
  01095  Pozostała działalność 10 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
    Renowacja zbiornika wodnego w miejscowości Stawek 10 000,00 
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 52 000,00 
  40002  Dostarczanie wody 52 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 
    Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Czarnożyły 16 000,00 
    Modernizacja zbiornika wody na stacji uzdatniania wody  0,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 
    Zakup sprężarki na stację uzdatniania wody 36 000,00 
 600   Transport i łączność 1 034 820,00 
  60016  Drogi publiczne gminne 1 034 820,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 034 820,00 
    Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły  27 060,00 
    Budowa dróg wewnętrznych w miejscowości Stawek 14 760,00 
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czarnożyły 0,00 
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki na dz. nr ewid. 508 i 672 993 000,00 
    Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Stawek 0,00 
 750   Administracja publiczna 153 750,00 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 750,00 
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 750,00 
    Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Czarnożyły 28 750,00 
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00 
    Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Czarnożyły 102 500,00 
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 
    Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Czarnożyły 22 500,00 
 801   Oświata i wychowanie 3 120 710,00 
  80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 
    Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Czarnożyłach 120 000,00 
  80195  Pozostała działalność 3 000 710,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 710,00 
    Modernizacja energetyczna obiektów oświatowych na terenach popegeerowskich 305 710,00 
   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 695 000,00 

    Modernizacja energetyczna obiektów oświatowych na terenach popegeerowskich 2 695 000,00 
 852   Pomoc społeczna 3 653 952,50 
  85203  Ośrodki wsparcia 3 653 952,50 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 550,99 
    Budowa budynku w technologii zeroemisyjnej z wykorzystaniem odnawialnych 

źródeł energii z przeznaczeniem na dzienny dom seniora w miejscowości Wydrzyn 444 550,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6186



   6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 209 401,51 

    Budowa budynku w technologii zeroemisyjnej z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii z przeznaczeniem na dzienny dom seniora w miejscowości Wydrzyn 3 209 401,51 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 096 231,55 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00 
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 
    Modernizacja i rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Czarnożyły 16 000,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 080 231,55 
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 168 196,82 
    Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Czarnożyły 5 168 196,82 
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 912 034,73 
    Montaż instalacji OZE na terenie Gminy Czarnożyły 912 034,73 
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 749 920,70 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 749 920,70 
   6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

749 920,70 

    Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowych na terenie Gminy 
Czarnożyły - I nabór 549 920,70 

    Ochrona, renowacja i konserwacja obiektów zabytkowych na terenie Gminy 
Czarnożyły - II nabór 200 000,00 

   
 Razem 14 871 384,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6186


	UCHWAŁA NR XIV/79/25 RADY GMINY CZARNOŻYŁY z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-06T12:07:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




